
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuS Stemwede S

I II III IV V VI Punkte

14 17 12 19 13 15
22

3
12

5
13

6
18

8
21

9
22

11
Auszeit

13:17

Ende
14:27

B  BTW Bünde R

I II III IV V VI Punkte

5 15 14 13 1 3
256

9:12

╳
8

1
12

2
22

4
23

5
24

6
25 Auszeit

22:18

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  BTW Bünde S

I II III IV V VI Punkte

6 14 11 1 3 5
257 19 12 13

12:4 12:4 20:8 22:13

2
15

8
21

10
25

11 12 13
Auszeit

21:13

Ende
14:49

A  TuS Stemwede R

I II III IV V VI Punkte

15 14 17 12 19 13
13

╳
6

1
8

2
13

3 4 5
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

B  BTW Bünde vs. TuS Stemwede A

Spiel 28 22.02.2025 14:00 Uhr

Erich-Kästner-Gesamtschule
32257 Bünde
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B  BTW Bünde 12/14

1 Ünlü, Zara X
3 Brossart, Vivien X
5 Loch, Liana X
6 Wereuvkin, Alessia X
7 Kröker, Julia X
9 Wasiljew, Jana

11 Maljuch, Melissa X
12 Töws, Lia X
13 Jaks, Marianne X
14 Nguyen, Tam Doan X
15 Beinke, Maya X
19 Niedermeier, Lindsey X

B  Libero

B  Offizielle

T Wasiljew, Jurijun.

C

A  TuS Stemwede 7/14

12 Heinz, Linea X
13 Finke, Lilli X
14 Winkelmann, Jara X
15 Lampe, Stina X
17 Friedrich, Viktoria X
19 Schlüter, Mara X
22 Schwendrowski, Melda X

A  Libero

22 Schwendrowski, Melda X

A  Offizielle

T Arning, Janine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BTW Bünde TuS Stemwede A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 22 0 0 1
1 4 1 25 2 19 13 0 0 0

3

2 5 2 50 46 35 0 0 1
Start: 14:00 Ende: 14:49 Dauer: 0:49

Sieger: BTW Bünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Veith, Clemens 1 Heinz, Clara
2 Harder, Mira 2 Bathe, Emilia

Schr. Veith, Miley
Assist. Pettersson, Mia
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