

Bezirksliga 17 wU18

Frauen

B BTW Bünde vs. TuS Stemwede A

Spiel 28

22.02.2025 14:00 Uhr

Erich-Kästner-Gesamtschule 32257 Bünde



Г			S Start 14:00			A TuS Stemwede				s		de :27	B BTW Bünde				R
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		T	14	17	12	19	13	15		5	15	14	13	1	3	
	Augusehaal	Auswechsel- spieler Spielstand								22		6					25
3	n I Auswechsei-											9:12					
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 12	5 13	6 18	8 21	<u>ඉ</u> (ධ	11	Auszeit	X 8	1 12	2 22	4 23	5 24	6 (25)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:17							22:18

Schiedsgericht

Veith, Clemens

Harder, Mira

S	Start B BTW Bünde					14:30 B B W Bunde S						de :49	A	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	14	11	1	3	5		15	14	17	12	19	13	
Ľ	7			19	12	13	25							13
Z	12:4			12:4	20:8	22:13								
2	2 15	8 21	<u> </u>	11	12	13	Auszeit	X 6	1 8	N(P)	3	4	5	Auszeit
							21:13							

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		_																					
tellu	Avenuesheel	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

											B	BTW Bünde	12/1	4	7.5	′14
											1	Ünlü, Zara)	7	Y) TuS Stemwede 7/	14
											3	Brossart, Vivien)	\Box	2 Heinz, Linea	Χ
											5	CLoch, Liana)		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х
											6	Wereuvkin, Alessia)		4 © Winkelmann, Jara	Х
											7	Kröker, Julia)	$\Box \dot{1}$	5 Lampe, Stina	Х
											9	Wasiljew, Jana		<u> </u>	7 Friedrich, Viktoria	Х
					11	Maljuch, Melissa)	$\Box \dot{1}$	9 Schlüter, Mara	Х						
											12	Töws, Lia)	$\frac{1}{2}$	2 Schwendrowski, Melda	Х
											13	Jaks, Marianne)			Ť
											14	,)	\subseteq	A) Libero	
1					Erael	nisse					15	Beinke, Maya)			
1		B)	вт	W B	ünde	TuS St		wec	le (\overline{A}	19	Niedermeier, Lindsey	')	(2	2 Schwendrowski, Melda	Χ
	A	W	G	Р		Dauer		G	_	~	B) Libero			A) Offizielle	
	1	1	1	25	1	27	22	0	0	1	B) Offizielle		7	Offizielle	
	1	4	1	25	2	19	13	0	0	0	T	Wasiljew, Jurijun.	Т	7	Arning, Janine	_
	L				3						_					_
	2	5	2	50		46	35		0	1						
						14:49	Daı	uer								
	ые	ge	er: I	3 I W	Bünde	:				2:0						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

Linienrichter

Heinz, Clara

Veith, Miley Assist. Pettersson, Mia

Bathe, Emilia